
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza   w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  w Wiśniowej Górze .  
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: - przedstawiciel Gminy Pan Sławomir Maciejewski, 

2) Członkowie: - przedstawiciel Gminy Pan Jan Wożniak, 

3) Członkowie: - przedstawiciel Gminy Pan Paweł Garnys, 

4) Przedstawiciel Kuratora Oświaty-  Pan Jarosław Owsiński, 

5) Przedstawiciel Kuratora Oświty- Pani Elżbieta Pajewska, 

6) Przedstawiciel Kuratora Oświaty - Pan Michał Andrzejczak, 

7) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  w Wiśniowej Górze- 
Pani Joanna Soszka, 

8) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  w Wiśniowej Górze-
Pani Jolanta Haubus, 

9) Przedstawiciel Rodziców Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  w Wiśniowej Górze- Pani 
Joanna Kurabiewska , 

10) Przedstawiciel Rodziców  Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  w Wiśniowej Górze- Pani 
Katarzyna Drożdzewicz, 

11) Przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Pani Paulina Lis-Marciniak 

12) Przedstawiciel ZNP- Pani Ksenia Brzezińska -Rum 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawował będzie Wójt Gminy Andrespol. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt Gminy Andrespol 

 Wójt Gminy Andrespol 
 

Dariusz Kubus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


